
0758 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 't10 /83 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDA 

DE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1 - Extinguir no Centro de Custo EDF - 1759 	01 

(uma) vaga de Professor Visitante Adjunto 2. 

2 - Criar no Centro de Custo EDF - 1759 01 (uma) 

vaga de Professor Adjunto 3. 

Brasília, 2 ,2- de fevereiro de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO 

Reitor 

c. c.: GRE-VRT-SPR-PES-SPA. 


	Page 1

